
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:    55 /2019/QĐ-UBND            Hà Tĩnh, ngày  03  tháng  10  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 51/2017/QĐ-UBND ngày 17/11/2017 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động khai thác 

thuỷ sản tại vùng biển ven bờ tỉnh Hà Tĩnh 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CPngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Báo 

cáo thẩm định số 483/BC-STP ngày 23/9/2019 của Sở Tư pháp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 51/2017/QĐ-UBND ngày 17/11/2017 của  

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động khai thác thuỷ 

sản tại vùng biển ven bờ tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 10 năm 2019. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã; các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Cục Kiểm tra VBQPPL- Bộ Tư pháp; 

- Website Chính phủ; 

- TTr: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- Trung tâm TT-CB-TH tỉnh; 

-Lưu: VT, NL. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Tiến Hưng 

 

https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=34/2016/N%C4%90-CP

		buikhacbang@hatinh.gov.vn
	2019-10-03T08:48:19+0700


		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2019-10-03T10:08:14+0700




